TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

|TRe-pn.-. _^'^2£JE2^2!£ÍH^Ê2£E
‘l"Oe»aoc
PuDiicadc • ■ / -
/'iduiao 45, / AC'..9^\

Ccnfífid^ .../v/,st©
pLTfcr., Q aROUlVAC O

PORTARIA NQ 017/93 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 19, inciso 29, do Regi

mento Interno desta Casa,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARIA JOSÉ DE MEDEIROS DINIZ, do
Quadro de Pessoal da URBANA, ora à disposição deste Tribunal, pa
ra preencher o Encargo de Representação de Gabinete, junto â 4â
Zona Eleitoral desta Capital, na função de Supervisor - Escala
200, tornando sem efeito a Portaria ns 085/92 - GP, de 29 de fe­
vereiro de 1992, no que concerne ã designação do servidor MARCE­
LO CORREIA DE CASTRO para a referida função.

COMÜNIQÜE-SE, PÜBLIQÜE-SE E CUMPRA-SE.

erfq/